Российская Федерация
   Самарская область

муниципальный район
        Кинельский
  Администрация

сельского поселения
      Богдановка
446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №248
от 25.12.2014 г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,   руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка, Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области №2 от 09.01.2014 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка», опубликованное в газете «Вестник Богдановки» за №1 (63) от 20.01.2014 г., признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник Богдановки».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Богдановка

                 А.М. Сидиряков

                                                                                                                                                               Утвержден

Постановлением администрации

сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский

                                                                                              Самарской области
                                                                                              за №248 от 25.12.2014 г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Территориальное

расположение
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км
	В том числе,
	Границы

	Асфальт,

бетонные, км
	Грунто

щебеночные, км
	Грунтовые, км
	начало
	конец

	1
	автомобильная дорога по ул.Шоссейная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Шоссейная
	36  218 812 ОП МП-01
	1,6
	1,6
	-
	-
	от стеллы с. Богдановка
	до моста

р. Запрудка

	2
	автомобильная дорога по

ул.Октябрьская
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,  с.Богдановка,

ул. Октябрьская
	36 218 812 ОП МП-02
	2,3
	1,3
	1,0
	-
	от пересечения ул. Советская
	до поворота автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»

	3
	автомобильная дорога по

ул. Конычева
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Конычева
	36 218 812 ОП МП-03
	1,0
	0,5
	0,5
	-
	от поворота с автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»
	до пересечения ул. Шоссейная

	4
	автомобильная дорога по               ул.Молодёжная

	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Молодежная
	36 218 812 ОП МП-04
	2,0

	1,1
	-
	0,9
	от поворота с ул.Октябрьская
	до зернотока

	5
	автомобильная дорога по  ул. Специалистов
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с. Богдановка,

ул. Специалистов
	36 218 812 ОП МП-05
	1,5
	0,9
	-
	0,6
	от дома №1
	до дома №16

	6
	автомобильная дорога по

ул. Советская
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Советская
	36 218 812 ОП МП-06
	4,1
	1,8
	1,4
	0,9
	от дома №2
	до МТФ по

ул. Советская

	7
	автомобильная дорога по

ул.Набережная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с.Кривая Лука,

ул. Набережная
	36 218 812 ОП МП-07
	2,2
	0,5
	-
	1,7
	от дома № 1
	до дома № 53

	8
	автомобильная дорога по ул. Ключникова
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с.Кривая Лука,

ул. Ключникова
	36 218 812 ОП МП-08
	1,0
	0,7
	-
	0,3
	от поворота дома № 36 по ул. Набережная на ул. Ключникова
	до кладбища с. Кривая Лука

	9
	автомобильная дорога по

ул.Конычева -2
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Конычева-2
	36 218 812 ОП МП-09
	0,9
	0,4
	-
	0,5
	от поворота с автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»

	до дома № 11 ул. Конычева

	10
	автомобильная дорога по

ул. Западная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Западная
	36 218 812 ОП МП-10
	0,75
	0,2
	-
	0,55
	от дома №1 «Б»
	до дома №5

	11
	автомобильная дорога по

ул. Полевая
	446415, Самарская область, кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Полевая
	36 218 812 ОП МП -11
	0,9
	0,9
	-
	-
	от дома № 21 по ул. Шевченко
	до дома № 11 по ул. Полевая

	12
	автомобильная дорога по

ул. Заречная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Заречная
	36 218 812 ОП МП -12
	2,9
	-
	1,9
	1,0
	от развилки ул. Шоссейной
	до дома №39

	13
	автомобильная дорога по

ул. Ленинская
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Ленинская
	36 218 812 ОП МП -13
	1,7
	-
	1,1
	0,6
	от дома №1
	до дома №31

	14
	автомобильная дорога

по ул. Новая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Новая
	36 218 812 ОП МП -14
	0,6
	0,2
	0,4
	-
	от дома №1
	до дома №8

	15
	автомобильная дорога

по ул. Полевая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Полевая
	36 218 812 ОП МП -15
	0,9
	-
	0,6
	0,3
	от дома №1
	до дома №8

	16
	автомобильная дорога

по ул. Залинки
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Залинки
	36 218 812 ОП МП -16
	1,3
	-
	0,5
	0,8
	от автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»
	до дома №66 по ул. Залинки

	17
	автомобильная дорога по

ул. Почтовая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Почтовая
	36 218 812 ОП МП -17
	1,8
	-
	0,4
	1,4
	от развилки

ул. Октябрьская
	до дома №22 по

ул. Почтовая

	18
	автомобильная дорога по

ул. Песчаная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, с. Кривая Лука, ул. Песчаная
	36 218 812 ОП МП -18
	1,8
	-
	0,8
	1,0
	от дома №1
	до дома №51

	19
	автомобильная дорога по

ул. Дачная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с. Кривая Лука,

ул. Дачная
	36 218 812 ОП МП -19
	1,1
	0,6
	0,5
	-
	от дома №1
	до дома №18

	20
	автомобильная дорога

по ул. Подгорная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с. Кривая Лука,

ул. Подгорная
	36 218 812 ОП МП -20
	0,5
	-
	-
	0,5
	от дома №1
	до дома №11

	21
	автомобильная дорога по

ул. Российская
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с. Кривая Лука

ул. Российская
	36 218 812 ОП МП -21
	0,5
	-
	-
	0,5
	с пересечение ул.Набережная
	до пересечения ул. Подгорная

	22
	автомобильная дорога по

пер. Аленкин
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

с. Кривая Лука

пер. Аленкин
	36 218 812 ОП МП -22
	0,4
	-
	-
	0,4
	с пересечением ул. Набережная
	до участка №2 по пер. Аленкин

	23
	автомобильная дорога по

ул. Шевченко
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

п. Красный Ключ,

ул. Шевченко
	36 218 812 ОП МП -23
	1,0
	-
	0,5
	0,5
	от дома №1
	до дома №73

	24
	автомобильная дорога по ул. Гарина-Михайловского
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Гарина-Михайловского
	36 218 812 ОП МП -24
	0,6
	-
	-
	0,6
	от дома №1
	до дома №48

	25
	автомобильная дорога по

ул. Школьная
	446415, Самарская область, м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Школьная
	36 218 812 ОП МП -25
	1,0
	-
	0,3
	0,7
	от дома №1
	до дома №29

	26
	автомобильная дорога по

ул. Лесная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Лесная
	36 218 812 ОП МП -26
	0,4
	-
	-
	0,4
	от дома №2
	до дома №14

	27
	автомобильная дорога по

ул. Садовая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Садовая
	36 218 812 ОП МП -27
	0,3
	-
	-
	0,3
	от дома №1
	до дома №9

	28
	автомобильная дорога по

ул. Луговая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Луговая
	36 218 812 ОП МП -28
	0,6
	0,3
	-
	0,3
	от дома №8
	до СДТ

	29
	автомобильная дорога по

ул. Лунная
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район, п. Красный Ключ, ул. Лунная
	36 218 812 ОП МП -29
	0,8
	-
	-
	0,8
	от дома №1
	до участка №21

	30
	автомобильная дорога по

ул. Казахская
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

аул Казахский,

ул. Казахская

	36 218 812 ОП МП -30
	4,0
	-
	0,7
	3,3
	дома №1
	до дома №95

	31
	автомобильная дорога по ул. Новосадовая
	446415, Самарская область,

м.р. Кинельский район,

п. Новосадовый,

ул. Новосадовая

	36 218 812 ОП МП -31
	1,65
	-
	0,85
	0,8
	от дома №1
	до дома №23

	32
	автомобильная дорога по

ул. Андреевская (ранее

ул. Юбилейная)
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка,
 ул. Андреевская (ранее

ул. Юбилейная)
	36 218 812 ОП МП-32
	0,8
	0,4
	-
	0,4
	от автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»
	до дома №11

по

ул. Андреевская (ранее

ул. Юбилейная)

	33
	автомобильная дорога по

ул. Урожайная
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Урожайная
	36 218 812 ОП

МП-33
	0,4
	-
	-
	0,4
	от ул. Андреевская (ранее

ул. Юбилейная)
	до участка №6 по

ул. Урожайная

	34
	автомобильная дорога по

ул. Запрудная
	446415, Самарская область, Кинельский район,

аул Казахский,

ул. Казахская
	36 218 812 ОП

МП-34
	0,3
	-
	-
	0,3
	от ул. Казахская
	до участка №5

по

ул. Запрудная

	35
	автомобильная дорога  по

ул. 70 лет Победы
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка

ул. 70 лет Победы
	36 218 812 ОП

МП-35
	0,3
	-
	-
	0,3
	от автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»
	до участка №10 по ул. 70 лет Победы

	36
	автомобильная дорога по

ул. Солнечная
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка,

ул. Солнечная
	36 218 812 ОП

МП-36
	0,3
	-
	-
	0,3
	от автодороги  «Усть-Кинельский-Новый Сарбай»аул Казахский-Красный Ключ «Урал-Муханово»
	до участка №10 по ул. Солнечная

	37
	автомобильная дорога по

ул. Лесная
	446415, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка,

ул. Лесная
	36 218 812 ОП

МП-37
	0,3
	-
	-
	0,3
	от ул. Урожайная
	до участка №8

по ул. Лесная

	ИТОГО по сельскому поселению Богдановка
	-
	-
	44,5
	11,4
	11,45
	21,65
	-
	-